
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 16:14:02

info@ctd.cz
416 734 218

NEOMOUNTS WL35-750BL18

Cena celkem: 2 341 Kč
 (bez DPH: 1 935 Kč)
Běžná cena: 2 575 Kč
Ušetříte: 234 Kč
Kód zboží: PERNBN8046
Part No.: WL35-750BL18
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts WL35-750BL18

Naklápěcí nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 43" do 98" a hmotností až 125 kg. Držák má hloubku
9,3 cm a je vhodný pro obrazovky, které odpovídají vzoru otvorů VESA 100 × 100 až 800 × 600 mm. Samozřejmostí pak
je integrovaný systém správy kabelů. Veškerý instalační materiál je součástí dodávky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 43–98"
Maximální nosnost: 125 kg
Vzdálenost obrazovky od zdi: 93 mm
Rozměry VESA:
100 × 100, 100 × 150, 100 × 200, 120 × 120 mm
200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400 mm
300 × 100, 300 × 200, 300 × 300, 350 × 350 mm
400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 400 × 500, 400 × 600, 440 × 400 mm
500 × 400 mm
600 × 200, 600 × 300, 600 × 400, 600 × 500, 600 × 600, 680 × 300 mm
800 × 200, 800 × 400, 800 × 500, 800 × 600 mm
Materiál: ocel
Barva: černá


